


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	







[image: Photo]


Sporta spēles „Deaf Summer 2010”

30.07.2010

7. – 8. augustā
Saulkrastos, Minhauzena Unda, Ainažu ielā 74










[image: Photo]


Sadraudzības spēle minifutbolā Valmierā

30.07.2010

2010. gada 24. jūlijā Valmierā Vidzemes olimpiskajā centrā risinājās Sadraudzības spēle minifutbolā vīriešiem, kurā piedalījās 3 komandas: Barnet Deaf FC (Anglija), Rīgas sporta klubs „Nedzirdīgo sports” un „Tālavas nedzirdīgo sports” (Valmiera).










[image: Photo]


Mūsu Irīna – viena no desmit skaistākajām nedzirdīgajām meitenēm pasaulē 

30.07.2010

No 14. līdz 24. jūlijam Lasvegasā (ASV) notika starptautiskais Nedzirdīgo meiteņu skaistumkonkurss „Miss Deaf International”, kurā piedalījās 33 meitenes no dažādām pasaules valstīm. Latviju pārstāvēja Irīna Kristoforova.










[image: Photo]


„Miss Deaf World 2010” pirmo reizi piedalījās pārstāve no Latvijas

30.07.2010

1. – 12. jūlijā Gruzijas galvaspilsētā Tbilisi notika konkurss „Miss Deaf World 2010”, kurā piedalījās arī mūsu Miss LNS 2009 Daina Platace.










[image: Photo]


Aktivitātes nedēļas nogalei!

29.07.2010












[image: Photo]


Sākas pieteikšanās Rīgas svētku Nakts skrējienam

28.07.2010


21. augustā jau otro reizi Rīgā notiks „O! Kartes Rīgas svētku nakts skrējiens”.  Šodien, 28. jūlijā , sākas reģistrācija skrējienam. Reģistrēties var interneta lapā: http://www.okartesnaktsskrejiens.lv/lv/sakumlapa/










[image: Photo]


Aktualitātes projektā ,,LNS-otrās mājas 2’’

28.07.2010












[image: Photo]


Plašākā izstāde pasaulē par nedzirdīgajiem – DeafNation World Expo 2010 (papildināta)

27.07.2010

No 18. līdz 23. jūlijam Amerikas Savienotajās valstīs norisinājās pasākums ar nosaukumu - DeafNation World Expo. Tā ir visplašākā izstāde pasaulē, kas sniedz ieskatu nedzirdīgo sabiedrībā un kultūrā un nodrošina bezmaksas izstādes un izklaidi visā ASV. 










[image: Photo]


Rīgas Nedzirdīgo bērnu internātskolas audzēkņi piedalās X Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos

26.07.2010

Rīgā, Vērmanes dārzā, Dziesmu svētku programmas ietvaros šūšanas, tērpu dizaina un rokdarbu pulciņu audzēkņi no visiem Latvijas novadiem demonstrēja konkursa „Tērpies zaļāk!” veiksmīgākās 25 tērpu kolekcijas, kas novadu skatēs bija saņēmušas visaugstāko vērtējumu.










[image: Photo]


Latvijas rekordu”BREKSIS & QUT” uzstādījis makšķernieks Andris Žurakovskis 

26.07.2010

Veiksmīgu lomu ar lielo zivi – breksi jūnija nogalē Lielupē izvilcis mūsu labi pazīstamais makšķerēšanas sporta entuziasts Andris Žurakovskis. Tas atzīmēts kā Latvijas rekords šajā klasē. Jūsu uzmanībai sīkākas detaļas – pamēģiniet pārspēt šo sasniegumu un ziņojiet mums! 









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


